－1－

平成２９年度第９回岐阜大学大学院連合獣医学研究科代議委員会議事要旨

日 時 平成２９年１０月２０日（金）

博士短縮審査委員会終了後 ９時００分～１１時１５分

場 所 岩手大学農学部 ３号館２階会議室

出席者 代議委員９名中 ９名出席

要旨の承認

前回の議事要旨を承認した。

〇報告事項

研究科長から，下記事項について報告があった。

１ 教員の異動について

２ 博士短縮審査委員会について

〇承認事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

１ 代議委員の変更について

２ 教育研究指導分野新設願について

３ 指導教員の変更について

４ 平成 29 年度連合獣医学研究科担当教員一覧表，平成 29 年度後期連合獣医学研究科

担当教員を補助する教員（助教）一覧及び平成 29 年度主指導教員の院生分布につ

いて

５ 特別協力研究員の辞退について

〇協議事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

１ 次期代議委員の選出について

２ 平成 29 年度後期学位論文審査委員の推薦について

３ 論文提出による博士（獣医学）の研究歴確認依頼書について

４ TA の追加申請について

５ 平成 30 年度（第 2次）学生募集要項について

６ 平成 29 年度学会発表支援プログラム（研究科長裁量経費）について

〇その他

１ 実践実習の参加募集について

２ ジョイントワークショップについて

３ 研究科の現状について

－2－

○次回，第１０回代議委員会の開催について

日 時 : 平成２９年１１月１７日（金） １３時３０分から

場 所 : 東京・ＡＰ品川